CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000
Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 0197/2021

CEARÁ PANÇA, Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, após ouvir
o soberano plenário, REQUER ao Prefeito Municipal, Sr: FELIPE GEFERSON SEME AMED,
uma vistoria no prédio da Creche Sagrada Família, no Bairro dos Carolinos.

JUSTIFICATIVA

O presente Requerimento visa solicitar uma vistoria urgente, pois conforme as fotos, o
prédio está apresentando enormes rachaduras e pontos das paredes e muro cedendo, o que
pode trazer sérios riscos à segurança das crianças e funcionários.

Ante o exposto, contamos com os bons préstimos deste conceituado Executivo no

pronto atendimento da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 30 de novembro  de 2021

___________________________________
CEARÁ PANÇA

                                VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm@cmsls.sp.gov.br